

Ciechanów, dnia 19.10.2020r

Udzielenie odpowiedzi na pytania

Dotyczy: przetargu na sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości szacunkowej 600.000 litrów spełniającego Polską Normę PN-EN-590 z póź. zmianami i benzyny bezołowiowej Pb 95 w ilości szacunkowej 150.000 litrów spełniającej Polską Normę PN-EN 228 z póź. zm. do magazynu Zamawiającego w Ciechanowie ul. Gostkowska 83 w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021rZnak Sprawy ZKM/ZP/1/2020.

Pytanie 1

W załączniku nr 3 do umowy – protokół odbioru paliw- znajdują się dane osoby fizycznej (kierowcy autocysterny) przedsiębiorcy. Wzór umowy nie zawiera klauzuli informacyjnej z art. 13 RODO. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił projekt umowy o klauzulę informacyjną

Pytanie 2

Załącznik nr 2 do umowy precyzuje system dostaw i rozliczenie dostarczanego paliwa. Czy zamawiający dołączy do każdej dostawy świadectwo systemu pomiarowego Site Sentinel 1?

Odpowiedź: Zamawiający dołączy do każdej dostawy świadectwo systemu pomiarowego Site Sentinel 1.


PREZES ZARZĄDU
Waldemar Kiciński